Adapun nama-

nama anaknya yang sudah diangkat menjadi kholifah adalah sebagai berikut:

1. Kholifah Habib Husein Hasibuan, S.H, M.E, dilantik menjadi mursyid pada

usia 20 tahun oleh tuan guru Syekh H. Hasyim Al-Syarwani dengan nomor

mursyid 1161 pada tanggal 19 Rabiul akhir 1437 H/30 Januari 2016 M, di

Babussalam Besilam Langkat.

2. Kholifah Ahmad Syekhu Hasibuan, kholifah ke 33 dilantik pada usia 18 tahun

di Babussalam Besilam Langkat pada tanggal 5 Dzulqo’dah 1442 H/27 Juni

2021 M, oleh tuan guru Syekh Dr. Zikmal Fuad, MA.

3. Kholifah Imam Sulthoni Hasibuan, dilantik menjadi kholifah yang ke 208 pada

usia 15 tahun tanggal 16 Ramadhan 1443 H/14 April 2022 M, Oleh tuan guru

Syekh Dr. Zikmal Fuad, MA.

Syekh H. Maqbulassani Hasibuan berangkat

ke Babussalam Besilam Langkat yang pada saat itu dipimpin oleh Syekh H.

Hasyim Al-Syarwaniy untuk menimba ilmu, mengikuti suluk, dan sekaligus

menjalin hubungan silaturahmi kembali yang dibangun oleh almarhum ayahnya

disana, pada tanggal 21 Jumadil awal 1436 H/12 Maret 2015 M. Tuan guru

Babussalam Syekh H. Hasyim Al-Syarwaniy melantik menjadi mursyid atas nama

H. Maqbulassani Hasibuan yang dihadiri oleh pejabat, shufi dan ulama pada saat

itu, diantaranya adalah Gubernur Sumatera Utara H. Gatot Pujo Nugroho, S.T, M.

Si.